
 

 

 

 

 

 

 

 

«БЖЗҚ» АҚ Басқарма төрайымының  

Солтүстік Қазақстан облысындағы кездесулері  

 

«БЖЗҚ» АҚ Басқарма төрайымы Нұрбүбі Наурызбаева 3 қазанда Солтүстік 

Қазақстан облысының әкімі Құмар Ақсақаловпен, сонымен қатар жергілікті 

мәслихаттардың депутаттары, аудандық әкімдіктер, аумақтық және облыстық 

атқарушы органдар, «Азаматтарға арналған үкімет» Мемлекеттік корпорациясы» 

КЕАҚ бөлімшелері, Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі, «Қазпошта» АҚ және 

Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қорының өкілдерімен, сондай-ақ қаржылық 

ұйымдар, ірі өндірістік және ауыл шаруашылығы кәсіпорындарының 

басшыларымен кездесті. Кездесу барысында жинақтаушы зейнетақы жүйесінің жай-

күйі мен қызметі және оның облыс тұрғындарын қамту деңгейі талқыланды.   

 

Бұдан басқа мынадай статистикалық мәліметтер жарияланды. Ресми деректер 

бойынша, Солтүстік Қазақстан облысы халқының саны шамамен 570 мың адамды 

құрайды. Бұл жерде 318,9 мың адам – экономикалық тұрғыдан белсенді тұрғындар. 

Ал олардың ішінде 211,5 мың адам – жалдамалы жұмыскерлер болса, 91,6 мыңнан 

астам адам – өзін-өзі жұмыспен қамтушылар. Бұл ретте 2017 жылдың 1 

қыркүйегіндегі жағдай бойынша облыста міндетті зейнетақы жарналарын (МЗЖ) 

есепке алу бойынша 332 мыңдай шот ашылған. Ал олардағы жинақтардың сомасы 

2017 жылдың 1 қыркүйегінде шамамен 190,4 млрд теңгені құрады. Облыс бойынша 

зейнетақы жинақтарының 57 пайызы ерлердің, ал 43 пайызы әйелдердің шоттарында 

жинақталған.   

 

Солтүстік Қазақстан облысында 1 зейнетақы шотындағы орташа зейнетақы 

жинақтарының сомасы 578 мың теңгені құрайды. Бұл орташареспубликалық 

көрсеткіштен 26 пайызға төмен (ҚР бойынша 776 мың теңге).     

 

Кездесу қорытындысы бойынша «Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қоры» 

акционерлік қоғамы мен Солтүстік Қазақстан облысының әкімдігі арасында 

ынтымақтастық туралы Меморандумға қол қойылды. Осы келісімге сәйкес алдағы 

уақытта жергілікті тұрғындардың қаржылық сауаттылығын арттыру, зейнетақы 

жинақтарының негізі және салымшының құрметті демалысқа шыққан кездегі 

тіршілігін қамтамасыз ету көзі ретінде зейнетақы жарналарының тиімділігін 

дәріптеу бойынша бірлескен игі шараларды жүзеге асыру көзделеді. Сонымен қатар 

БЖЗҚ Меморандумға сәйкес, әкімдіктің қолдауымен жергілікті кәсіпорындар мен 

ұйымдарда облыс тұрғындары арасында ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын 

жүргізіп, жергілікті бұқаралық ақпарат құралдарында материалдар жариялайтын 

болады. 

 

АҚПАРАТТЫҚ ХАБАРЛАМА 

2017 жылғы «3» қазан 



Қор қызметіне қатысты мәселелерге ерекше назар аударылды. Солтүстік Қазақстан 

облысында БЖЗҚ-ның 14 бөлімшесі жұмыс істейді. Олар: облыстық филиал мен 

дербес қызмет көрсету орталықтары. Нұрбүбі Наурызбаева өз кезегінде ағымдағы 

жылдың тамыз айында қолданыстағы сервистерге қосымша тағы бір жаңа сервис – 

сайт арқылы салымшының деректемелеріне өзгерістер және (немесе) толықтырулар 

енгізу қызметі туралы әңгімеледі. БЖЗҚ өз қызметтерін салымшылар үшін барынша 

ыңғайлы және қолжетімді ету үшін қолдан келгеннің барлығын жасап жатыр. 

Мысалы, 2016 жылы мүмкіндігі шектеулі жандарға барып қызмет көрсету бойынша 

арнайы жоба іске қосылған еді. Сол 2016 жылы Қор филиалдарының қызметкерлері 

зейнетақы төлемдерін алатын, мүгедектігі мерзімсіз болып белгіленген I және II 

топтардағы мүгедектігі бар 15 673 адаммен байланыс орнатты. Оларға қатысты 

47 048 қызмет көрсету операциясы жасалды. Солтүстік Қазақстан облысы 

аумағында мүмкіндігі шектеулі 547 адам үшін 1410 қызмет көрсетілді.     

 

Бұдан басқа, Солтүстік Қазақстан облысы филиалының ұжымы және бөлімше 

басшыларымен болған кеңес барысында БЖЗҚ-ның ағымдағы қызметі мен даму 

келешегіне қатысты мәселелер талқыланды. Сондай-ақ, 2017 жылғы 3 қазанда БЖЗҚ 

бірінші басшысы Қызылжар ауданының Бескөл ауылында орналасқан дербес 

қызмет көрсету орталығының ұжымымен кездесті. Ауданда шамамен 45 мың адам 

өмір сүреді. Қазақстанның ең солтүстігінде орналасқан аудан экономикасының 

негізін ет, сүт және жұмыртқа өндірісі бойынша ауыл шаруашылығы кәсіпорындары 

құрайды. Дербес қызмет көрсету орталығы ұжымымен кездесу барысында Қор 

бөлімшелерінің жай-күйі, оларды материалдық-техникалық тұрғыдан қамтамасыз 

ету мәселелері талқыланды. Басқарма төрайымы салымшылар мен алушыларға 

көрсетілетін қызмет сапасы әлемдік стандарттарға са й болуы керектігін баса айтты.  

    
БЖЗҚ 2013 жылғы 22 тамызда «ГНПФ» ЖЗҚ» АҚ негізінде құрылды. БЖЗҚ құрылтайшысы 

және акционері – Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің «Мемлекеттік мүлік және 

жекешелендіру комитеті» ММ арқылы Қазақстан Республикасының Үкіметі. БЖЗҚ зейнетақы 

активтерін сенімгерлікпен басқаруды Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі жүзеге 

асырады. 2016 жылғы 1 қаңтардан бастап зейнетақы активтерін басқару тиімділігін арттыру 

бойынша ұсыныстар жасау қызметі Қазақстан Республикасының Президенті басшылық ететін 

Ұлттық қорды басқару кеңесіне берілді.  

Зейнетақы заңнамасына сәйкес БЖЗҚ міндетті зейнетақы жарналарын, міндетті кәсіптік 

зейнетақы жарналарын, ерікті зейнетақы жарналарын тартуды, зейнетақы төлемдерін, 

зейнетақы жинақтары мен төлемдерін жеке есепке алуды жүзеге асырады, салымшыға 

(алушыға) зейнетақы жинақтарының жай-күйі туралы ақпарат береді (толығырақ www.enpf.kz 

сайтында).  

 

БЖЗҚ» АҚ баспасөз орталығы  

БАҚ үшін байланыстар: press@enpf.kz 
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